П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 мая 2020 г. г  № 206г.Ставрополь

О внесении изменения в пункт 1 изменений, внесенных в постановление
Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе

ского края», утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского
края от 15 мая 2020 г. № 204

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 изменений, внесенных в постановление Губернатора
Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничи
тельных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского
края», утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края
от 15 мая 2020 г. № 204 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничитель
ных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коро
навирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»,
изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. В абзаце первом пункта 2 слова «по 17 мая 2020 года включительно»
заменить словами «по 24 мая 2020 года включительно».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Великданя Н.Т., заместителя председателя Правительства Ставропольского
края Афанасова Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставрополь
ского края Скворцова Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

В.В.Владимиров